itaque coram predicto sanctissimo Patre domino Joanne Papa WI uiris religiosis, fratre Guil/enno

Piore de Parco [-eParcf uesti Ordinis,1...], etfratre Jacobo de Suusia monasterii Cartusiae mo-

nacho, nosti dilecti flii Peti nanc Pioris Cartusiae Conuentasque q'asdem loci ac totias Capitali

generalis Cartusiensis Ordinis procuratoibas, praedicto Joanni PEae XXJ ex parte aestra huniliter

sapplicarant at uobis et uniuerso Ordinis proaidere patema solliàtadine miseicorditer super his digna-

retur. Idem uero Dom. Joan. Papa WI, uobis ac uniuerso Ordini aestro afecía patemo compatiens,

nobis Guillerrno lsil titilli S. Marciprubltero cardinalipraedicto, uiaae aocis oracul0, summarie sine

fgura auf jadiài strepida, ipsum examinandam negotium, statuendam, disponendum, etc. commisit,

etc. Nos igitur uisis et diligenter inspectis omnibus ordinationibas antedictis ... fadaque saper his

praedicto Domino Joanni Papae WI relationi fdeli, habitisqae super his plaibas tractatibilr cilm

procuratoribas antedictis ; solum Deum habentes prae ocalis, et lotius Ordinis pacem et tranquil/itatem

qelantes, de ipsias Donini Papae speciali licenlia et mandato ... sed etiam sicut iidem procuratores

asserebant ad hoc totius Ordinis praelibati aota concarntnt, uertis sapplicationibas fauore dignissinis

annuentes ... ; als et eumdem Ordinem et omnes ac ingulos proíessoru ipsius ad statarn pistinzm et

supradictas ordinationes donini Joannis cardinalis, Archiepiscopi Viennensis et collegantm praedido-

rum Íota/iter reducentes, etc.

e0 Ibid.,327 s. : Ad haer pro conseraando eoden Ordine in sancto contentplationis otio et salatai

quiete, de cería sdentia ipsias Domini PEae, districitius inbibemus ne aliqui uel aliquis de Ordine

saepe dicto, ab eadem Sede seu legatis ipsius, conlra sapra diaas ordinationes Cardinalis etArcbiEis-

copi Viennensis et co//egarum ipsoram, seu cofltra tenorcm praesentiam, absque cznrensa C4itu/i

generalis uesti Ordinfu litteras aliquas impelrare praesamant.
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disant en partie (celle du cardinal Jean et celle des arbitres qui s'étaient réunis à
Lyon) et/ou de forme, Ia validité du mandat pontifical octroyé à G',illaume de
Saint-Marc prêtant à discussion.el Ils rendirent alors un arbitrageo?, qui serait
aussi le tout dernier : [. ..1 redacimus Capintzn generale eí totum Ordinem ad illun
statum in quo erat tempore Gregoii Papae decimi.e3 En d'autres termes : la fonna telhe
que consignée dans les Statuta antiqua, qui incluait I'arbitrage de 1271, était bel et
bien celle qu'il fallait suivre.ea Étaient aussi attribués en propre au prieur de la
Grande Chartreuse quatre privilègese5, dont celui d'une double voix ad rigorem
Ordinis obseraandum lors des délibérations auxquelles il êtart appelé à participer.ec